
Berita Acara Pengajaran WEB PROGRAMMING I-0036 (4 SKS) 

Dosen: 200803746-MRW 

Kelas: WB1.17.3A.31.A 

Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP 

1 205-F4 
2024-09-23 10:00-13:20 
Masuk: 12:29:22 -13:16:26  

RPS Web Programming I Konsep Dasar Web, Istilah-

istilah pemrograman web, struktur navigasi  
Mampu memahami dan mencontohkan konsep 

Pembuatan Web  

2 205-F4 
2024-09-30 10:00-13:20 
Masuk: 10:01:07 -13:07:46  

Pengenalan dasar HTML, Tag html  Mampu memahami, dan menerapkan script HTML  

3 205-F4 
2024-10-07 10:00-13:20 
Masuk: 10:01:12 -13:06:20  

Pengenalan PHP - Arsitektur PHP - Syntax dasar PHP - 

Perbedaan PHP dan HTML - Variable - Tipe data - 

Konstanta Komentar  
Mampu memahami, dan menerapkan script PHP  

4 205-F4 
2024-10-14 10:00-13:20 
Masuk: 10:03:41 -13:05:17  

- Operator aritmatika - Operator logika - Operator 

perbandingan - Operator string  
Mampu memahami, dan menerapkan penggunaan 

macam-macam operator dalam PHP  

5 205-F4 
2024-10-21 10:00-13:20 
Masuk: 10:02:28 -13:05:45  

1. Form 2. Property form 3. Metode get 4. Metode post  1. Form, 2. Property form, 3. Metode get, 4. Metode post  

6 205-F4 
2024-10-28 10:00-13:20 
Masuk: 10:02:10 -13:11:02  

1. Form dengan input dan pemrosesan terpisah 2. Form 

dengan input dan pemrosesan terpadu 3. IF 4. Switch 

case  

Mampu mengaplikasikan penggunaan Form dengan 

bahasa HTML dan dapat menampilkan isi data form 

dengan PHP dan mampu menggunakan sintaks 

Percabangan dalam menampilkan isi data dari inputan 

form.  

7 205-F4 
2024-11-04 10:00-13:20 
Masuk: 10:02:08 -13:06:05  

1. Form dengan input dan pemrosesan terpisah 2. Form 

dengan input dan pemrosesan terpadu 3. IF 4. Switch 

case  

Mampu mengaplikasikan penggunaan Form dengan 

bahasa HTML dan dapat menampilkan isi data form 

dengan PHP dan mampu menggunakan sintaks 

Percabangan dalam menampilkan isi data dari inputan 

form  

8 205-F4 
2024-11-11 10:00-13:20 
Masuk: 10:02:10 -13:11:02 

UTS (Ujian Tengah Semester) UTS (Ujian Tengah Semester) 

9 205-F4 
2024-11-18 10:00-13:20 
Masuk: 10:02:47 tidak 
absen keluar  

1. For 2. While 3. Do while 4. Foreach  Mampu memahami, dan menerapkan penggunaan 

perintah perulangan  

10 205-F4 
2024-11-25 10:00-13:20 
Masuk: 10:02:24 -13:05:48  

- Pengenalan Javascript - Javascript dan HTML - Alert - 

Teks HTML dan Style - Javascript popUp Box  
Mampu memahami, dan menerapkan penggunaan 

javascript  

11 205-F4 
2024-12-02 10:00-13:20 
Masuk: 10:02:16 -13:07:52  

- Pengenalan CSS - Penggunaan CSS - Syntax CSS  Presentasi Tugas Project  

12 205-F4 
2024-12-09 10:00-13:20 
Masuk: 10:03:49 -13:06:05  

- Contoh web responsive  Presentasi Project Web Pro  

13 205-F4 
2024-12-16 10:00-13:20 
Masuk: 10:04:22 -13:06:21  

Project membuat web  Presentasi Project Mahasiswa  

14 205-F4 
2025-01-06 10:00-13:20 
Masuk: 10:11:56 -13:23:37  

Project membuat web  Presentasi Project Mahasiswa  

15 205-F4 
2025-01-13 10:00-13:20 
Masuk: 12:15:58 -13:05:15  

Project membuat web  Presentasi Project Mahasiswa  

16 205-F4 
2025-01-20 10:00-13:20 
Masuk: 10:02:10 -13:11:02 

UAS (Ujian Akhir Semester) UAS (Ujian Akhir Semester) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Presensi Kehadiran 

# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Total 

1 17230259 M. ALMA NOVARULAND SYAIFULLOH ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 12 

2 17230304 ARYA PURA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✖ 12 

3 17230321 MAHENDRA ARYA SATRIO NUGROHO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 13 

4 17230478 MUHAMMAD HILMI DHIAULHAQ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 13 

5 17230480 CAHYA MUHAMMAD RAYHAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

6 17230487 YUSUF JORDI RICHARDO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

7 17230502 YOGA PRATAMA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✖ ✖ 11 

8 17230628 LIFIA DEBORA RIRY ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✖ 10 

9 17230629 RENNA MARDIANY TANAMAL ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ 12 

10 17230661 DENI SUARDIKA ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✖ 11 

11 17230693 ALESSANDRO DELPIERO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

12 17230694 MOHAMMAD JANUAR HAKIM ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

13 17230759 BINTANG ARFIANDI PRADHANA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

14 17230787 TEUKU NIZAM KEANE HARDJANTO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ 13 

15 17230793 HENDRICK JONATHAN MARPAUNG ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ 13 

16 17230867 STANLEY RAVELINO HUTAURUK ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ 13 

17 17230968 MUHAMAD AKMAL SYAWAL ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

18 17231022 CATUR PAMUNGKAS ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✖ 12 

Total Kehadiran Harian 18 17 17 17 17 17 17 0 18 16 18 16 14 14 13 0 - 

 
Penilaian 

# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 

1 17230259 M. ALMA NOVARULAND SYAIFULLOH 0 0 0 0 A 

2 17230304 ARYA PURA 0 0 0 0 A 

3 17230321 MAHENDRA ARYA SATRIO NUGROHO 0 0 0 0 A 

4 17230478 MUHAMMAD HILMI DHIAULHAQ 0 0 0 0 A 

5 17230480 CAHYA MUHAMMAD RAYHAN 0 0 0 0 A 

6 17230487 YUSUF JORDI RICHARDO 0 0 0 0 A 

7 17230502 YOGA PRATAMA 0 0 0 0 A 

8 17230628 LIFIA DEBORA RIRY 0 0 0 0 A 

9 17230629 RENNA MARDIANY TANAMAL 0 0 0 0 A 

10 17230661 DENI SUARDIKA 0 0 0 0 A 

11 17230693 ALESSANDRO DELPIERO 0 0 0 0 A 

12 17230694 MOHAMMAD JANUAR HAKIM 0 0 0 0 A 

13 17230759 BINTANG ARFIANDI PRADHANA 0 0 0 0 A 

14 17230787 TEUKU NIZAM KEANE HARDJANTO 0 0 0 0 A 

15 17230793 HENDRICK JONATHAN MARPAUNG 0 0 0 0 A 



# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 

16 17230867 STANLEY RAVELINO HUTAURUK 0 0 0 0 A 

17 17230968 MUHAMAD AKMAL SYAWAL 0 0 0 0 A 

18 17231022 CATUR PAMUNGKAS 0 0 0 0 A 

 


